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1 Formål
Stavanger kommune inviterer til konkurranse for kontrakt om fagsystem for lærlinger til
opplæringskontoret. 

Vi har behov for et system som skal brukes til oppfølging, opplæring og administrasjon av
lærlinger.

Fagsystemet skal leveres som en SaaS – Software-as-a-service. Systemet skal være tilpasset
fagopplæring i bedrift.

Ytterligere beskrivelse av avtalens omfang finnes i vedlagt avtaledokument, SSA-L.

2 Avtale
Avtalen vil bli regulert av SSA-L med bilag.

3 Omfang
Vi forventer at oppstart av avtalen vil skje 01.10.2021 

Avtalen varer i 4 år. Vi har opsjon på ytterligere forlengelse av avtalen med 2 + 2 + 2 år på samme
vilkår. kan også forlenge avtalen for en kortere periode enn 1 år, men ikke kortere enn 6
måneder.  

Dersom vi bruker alle opsjoner, vil den forventede verdien for hele avtaleperioden
være 400.000 kr. Vi opplyser om forventet verdi kun for informasjon, og er ikke bundet av denne.

4 Gjennomføring av konkurransen
Konkurransen gjennomføres i Mercell etter lov og forskrift om offentlige anskaffelser del I og
føringene i dette konkurransegrunnlaget. For veiledninger og ofte stilte spørsmål til Mercell-
verktøyet, se: https://www.mercell.com/nb-no/72036461/vi-gir-deg-oversikt-over-de-mest-stilte-
spoersmaalene.aspx. Ved ytterligere spørsmål til verktøyet bes du kontakte Mercell support.

Vi vil i utgangspunktet evaluere tilbudene slik de foreligger ved tilbudsfristens utløp, med mindre
vi mener det er behov for avklaringer eller forhandlinger om tilbudenes innhold.

Før forhandlinger forbeholder vi oss retten til å velge ut mellom 3 til 5 tilbud. En eventuell
utvelgelse vil skje etter tildelingskriteriene.

Leverandørene vil få en skriftlig tilbakemelding om hvem vi vil inngå avtale med og begrunnelse
for valget.

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell‐portalen. For veiledning, se:
https://www.mercell.com/nb-no/75424535/kommunikasjon-med-oppdragsgiver.aspx

Det er mulig å endre tilbudet helt frem til tilbudsfristen, se: https://www.mercell.com/nb-
no/75423859/innlevering-av-tilbud.aspx

5 Frister og planlagte aktiviteter
Tidspunkt Aktivitet
Uke 21 Forespørsel sendt ut                                                     
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Tidspunkt Aktivitet
6/15/2021 12:00 PM Frist for å stille spørsmål
6/21/2021 12:00 PM Tilbudsfrist
Uke 25 Eventuelle avklaringer eller forhandlinger (forventet)
Uke 26 Tilbudsevaluering og valg av tilbud (forventet)
Uke 31 Avtaleinngåelse (forventet)
Uke 39 Oppstart av avtale (forventet)
3 måneder regnet fra tilbudsfrist Vedståelsesfrist

6 Krav til tilbudet
Tilbudet skal være skriftlig og bindende og skal leveres elektronisk via Mercell-portalen. Det
anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp.

Merk at tilbud ikke anses som levert før tilbudet er digitalt signert, det er ikke tilstrekkelig at
tilbudsdokumentene er lastet opp i Mercell-portalen. For sent innkomne tilbud vil bli avvist.

Følgende dokumenter skal legges ved tilbudet under fanebladet "Dokumenter" i Mercell‐portalen:

Vedlegg 1 ‐ Leverandørens tilbudsbrev inkludert oversikt over tilbudets dokumenter
Vedlegg 2 - SSA-L bilag – fylt ut av leverandøren i henhold til merknader underveis i
dokumentet

Priser skal fylles inn i fanebladet "Produkter" i Mercell.

Vennligst lever dokumentene med de filnavn som står i denne tabellen. Dokumenter som skal
fylles ut av leverandøren må leveres tilbake i opprinnelig format.

NB! Det er ikke anledning til å levere en samling av dokumenter i .zip-format eller andre
tilsvarende formater. 

7 Krav til leverandøren
Før avtaleinngåelsen må de valgte leverandørene på forespørsel og uten opphold framlegge
dokumentasjon på at de oppfyller kvalifikasjonskravene, samt skatteattest, jf. § 7-2 i forskrift om
offentlige anskaffelser. Dere skal ikke legge ved dokumentasjon for oppfyllelse av
kvalifikasjonskrav eller skatteattest i tilbudet.

Documentation demands to suppliers organisation and legal
position
Lovlig etablert foretak
Beskrivelse av krav/dokumentasjon: Krav: Leverandøren skal være et lovlig etablert foretak.
Dokumentasjonsbevis: Som dokumentasjon vil oppdragsgiver innhente opplysninger om
leverandørens foretak fra Experian (oppdragsgiver abonnerer på tjenester fra Experian). Dersom
leverandørens foretak er registrert utenfor Norge, må leverandøren på forespørsel kunne
fremlegge dokumentasjon som godtgjør at de er registrert i et bransjeregister eller annet
foretaksregister som foreskrevet i lovgivningen i den stat hvor de er etablert.

Documentation demands to suppliers technical qualifications
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Erfaring
Krav: Det kreves erfaring fra minst to relevante oppdrag. Det kreves dokumentert meget god
gjennomføringsevne. Dokumentasjonsbevis: Leverandøren må på forespørsel kunne fremlegge
en liste over de viktigste leveranser eller utførte tjenester de siste tre år, og denne skal som
minimum inneholde: - Kort beskrivelse av oppdraget - Størrelse eller verdi på leveransene -
Tidspunkt (kontraktsperiode) - Navn på kundene og en kort beskrivelse av disse
Kontaktinformasjon til relevante kunder fra listen må kunne fremlegges på forespørsel.

8 Behov
Se SSA-L bilag 1 for beskrivelse av behov og kravspesifikasjon.

9 Tildelingskriterier

Vedlegg

Name Type Weight

1 Kvalitet No Response 70.0%

Leverandør vil bli evaluert på følgende:

Meroppfyllelse av kravspesifikasjonen i SSA-L bilag 1 basert på skriftlig innlevert
dokumentasjon. 
Brukervennlighet, funksjonalitet og fleksibilitet basert på brukertesting i en
demo/test versjon.

Dokumentasjonskrav:
Leverandør skal levere skriftlig dokumentasjon som etterspurt i kravspesifikasjonen i
SSA-L bilag 1.  
 
Leverandør må i tillegg tilgjengeliggjøre en demobruker som oppdragsgiver kan
benytte i evalueringen av enkelte krav i kravspesifikasjonen hvor dette er spesifisert.
Hvem som skal få tilgang til demoen vil bli kommunisert etter tilbudsfrist.
 

2 Pris Price 30.0%

Leverandøren skal fylle ut sine priser i Mercell - faneblad "Produkter". Prisene som
oppgis skal være ekskl. mva.

Se SSA-L bilag 6 for nærmere beskrivelse av hva som skal inngå i prisene.

Dersom leverandør oppgir priser i tabell 2 i bilag 6, vil dette også legges til
evalueringen av pris.
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  Name Change date Description  

Konkurranseregler del I 5/24/2021 2:54 PM

SSA-L bilag 10 5/24/2021 1:28 PM

SSA-L bilag 11 5/24/2021 1:28 PM

Name Description Version Change date

SSA-L bilag.docx 1 5/24/2021 2:51 PM

SSA-L generell avtaletekst.docx 1 5/24/2021 1:27 PM
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